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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPK!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
Emri Atésia Mbiemri

ALQI EDMOND BLLAKO

Funksioni

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Institucioni dhe adresa

AGJENCIA KOMBETARE E UJESJELLES KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURES
SE MBETJEVE (AKUM)

Data e emérimit n¢ detyré Data ¢ dorézimit té deklaratés

20.02.2019 19.03.2019

Ng bazé té€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklaues

ALQIBLLAKO L2~/ {9 |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d 7 t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

lﬁérskkmam hollésisht: Hojin, sipiirf gen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, : r&n né leké apo né valuté qé
,-i)asqymhet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzlmeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e kﬁjinnt té t;do lloj pasurie té regjistrnar

ase;one regpstmtpnbhke.

Pérshkrimi i pasur

¢ dhe burimi { keijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | P

Gjendja e llogarise ne daten 20 | 100%

ank Llogaria EUR| NN Shkurt 2019 eshte 45.66

EUR(Dyzetepese pike
gjashtedhjetegjashte Euro)

Gjendja e llogarise ne daten 20 | 100%
ank Llogaria LEK_ Shkurt 2019 eshte 6,335.88
Lek(Gjashtemije e
treqindetridhjetepese pike
tetedhjetetete Lek)

ra

Gjendja e llogarise ne daten 20 | 100%
Shkurt 2019 eshte 35,510.25
Llogaria | (tridhjetepesemije e pesegind e
dhjete pike njezetepese Lek)

Gjendja e llogarise ne daten 20 | 100%

Banka -Llogaria N - Shkurt 2019 eshte 703.03 Lek

(Shtategindetre pike zerotre
Lek)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t¢ vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t¢ par€, nuk mund t¢ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek& &€shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri Mbienn'i-Nénsh il
plotésoni né kopje té rij. AL él BLL;K
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, & zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona (€ tjeré.

Bank- Llogaria Nr.-UR Gjendja e llogarise ne daten 20

Shkurt 2019 eshte 0.9 EUR
(zero pike nente Euro)

Limiti i Mastercard eshte

Bank_/[astercard Nr Llogari_ 2,000 EUR (Dymije euro)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuviditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é

plorésoni né kopje 1é flj. | ALQI BO -M
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, € mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karte Krediti Mastercard ne Bank: e limit 0 EL Detyrimi i Mastercard ne daten 20
Shkurt 2019 eshte 61.74 EUR
(Gjashtedhjetenje pike
shtatedhjetekater Euro)

Kredi ne vleren 25,000 EUR per pagim studimesh ne ‘Hertie | Gjendja e detyrimit te mbetur ne
School of Governance Berlin’ Master per Administrim Publik daten 20 Shkurt 2019 eshte:
Kredia eshte disbursuar ne 3 Korrik 2018 me maturim 5 vjecar. | 22,107.49 Eur (Njezetedymije e

Kesti mujor (principal+interes) i kredise eshte 469.49 EUR njeqindeshtate pike dyzetenente
Euro)

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. AT, QI BLL AK R 5‘"' -"
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Gijendje dt. 20.02.2019 ne llogarine banka Balanca ne Lek: 9,538.33 Lek (Nentemije e
peseqindetridhjetetete pike tridhetetre Lek)
Balanca ne EUR: 2.53 (Dy pike pesedhjetetre
euro)

Balanca ne USD: 7.01 (Shtate pike zeronje
dollare)

Balanca ne Lek: 098 Lek (Zero pike
Gjendie dt. 20.02.2019 ne liogarine bankarJ P2k | nentedhjetetete Lek)

Balanca ne Eur: -1346 Eur (Minus
trembedhjet pike dyzetegjashte Euro)

Balanca ne Lek: 3,788.24 Lek (Tremije e

Gjendje dt. 20.02.2019 ne llogarine bankare_htateqindetctcdhjet pike njezetekater Lek)
Albania

Balanca ne Lek: 2,174.64 (dymije e
Giendja dt. 20.02.2019 ne llogarine e pensionit [ fiBank | nieqgindeshtatedhjetekater pike
gjashtedhjetekater)

Apartament 71.30 m’ e dhuruar nga babai F[am_(.‘ato Rivleresuar per shumen 7.985.600 ALL date
dhe nen - Pavat i ndertar ne vitin 1989 30.7.2012

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leke ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi ng institucionet
bankare i gjendjeve Cash mhi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit € detyrés té€ subjektit deklarues.

muiore nga UNDP (OKB) Shqiperi me kontrate n 151,826 Lek (Njegindepesedhjetenjemije
Mank (Ka kaluar vetem paga e muajit Janar 2019) e teteqindenjezetegjashte Lek)

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t¢ detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | Makine tip Renault Captur me leasing ng Bank: me kest mujor | Vlera e principalit te mbetur: 6,929.75
| 263.59 (Interes + Principal) Euro per 5 vite. Makina eshte marre me Leasing | Euro (Gjashtemije e

| ne 30.06.2016 nenteqindenjezetenente pike
; shtatedhjetepese Euro)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”









